[image: image1.jpg][N

Y

WW‘

СОВЕТ
САФАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  387-610
20 апреля  2023 года

«О внесении изменений в решение
Совета Сафаровского муниципального образования
от 12.08.2020 № 327-467 «Об утверждении Правил
благоустройства, обеспечения  чистоты и порядка
на территории Сафаровского муниципального образования»
(с изменениями №  328-472 от 29.10.2020г.; № 332-481
от 01.12.2020г.; № 345-510 от 31.05.2021г.; № 348-517
от 01.07.2021г.;  №372-574 от 27.06.2022г.; от 12.12.2022 г.

№  380- 590)
  На основании  протеста прокуратуры  от 14.04.2023 № 20-13-2023/Прдп192-23-20630017,  в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  согласно ч.1 ст.40.1, ч.2 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом Сафаровского муниципального образования, Совет Сафаровского муниципального образования
 РЕШИЛ:
1.​  Внести    в решение Совета Сафаровского муниципального образования  от 12.08.2020 года №  327-467  «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Сафаровского  муниципального образования» (с изменениями ), следующие изменения:

 - в пункте 5.4.4.3 Правил слова «администрацией Дергачевского муниципального района» на слова «администрацией Сафаровского муниципального образования».
  2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном  печатном органе   «Вестник Сафаровского  МО»  и на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района http://dergachi.sarmo.ru/
 Глава  Сафаровского

муниципального образования

           Бахтиев Ж.Ф.